
DRAFTS’ FRESH GARDEN SALAD	 $4.50
Choice of balsamic, blue cheese or Italian dressing.

CAESAR SALAD 	 $8.95
ADD CHICKEN 	 $2.00
ADD SHRIMP 	 $3.00
Without croutons.

DRAFTS COBB SALAD	 $10.95
Your choice of balsamic, blue cheese or Italian dressing.

GRILLED CHICKEN BREAST 	 $15.95
Served with garlic mashed potatoes and sautéed  
fresh vegetables.

FISH OF THE DAY	 MP
Prepared grilled or blackened. Served with garlic mashed potatoes 
and sautéed fresh vegetables.

12 OZ NEW YORK STRIP STEAK	 $21.95
Grilled to your preference. Served with garlic mashed potatoes  
and sautéed fresh vegetables.

MILK CHOCOLATE TORTE	 $6.95
Drizzled with caramel sauce.

 SALADS 		   	            BURGERS & SANDWICHES  

 CHEF’S CHOICE

Gluten Free Menu

DRAFTS FAMOUS BURGER ON A SEEDED BUN            $10.25
Served with lettuce, tomato, pickle and a side salad.

ADD ANY TWO TOPPINGS 	 $1.50
Cheddar cheese, Swiss cheese, provolone cheese, chili,  
sautéed mushrooms, sautéed onions, bacon, blue cheese

BAYOU BISON BURGER ON A SEEDED BUN	 $16.95
Dusted with Cajun seasoning.  Served with lettuce,  
tomato, pickle and a side salad.

ADD ANY TWO TOPPINGS 	 $1.50
Cheddar cheese, Swiss cheese, provolone cheese, chili,  
sautéed mushrooms, sautéed onions, bacon, blue cheese

CHICKEN BREAST SANDWICH ON A SEEDED BUN 	 $9.95
Grilled or  blackened.  Served with lettuce, tomato and  
a side salad.

MAHI SANDWICH ON A SEEDED BUN	 $10.95
Grilled or  blackened.  Served with lettuce, tomato and  
a side salad.

TURKEY CLUB ON A SEEDED BUN	 $10.95
Roasted turkey with bacon, lettuce, tomato, Swiss cheese  
and mayo served with a side salad.

Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your 
risk of foodborne illness.

Westgate Owners receive exclusive discounts on food. Parties of 8 or more: 18% gratuity will 
be added to your check.
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 DESSERT

Our gluten free menu is prepared in same kitchen gluten dishes are prepared. For guests with severe gluten allergies, please advise management prior to ordering.  
Allergy Alert: For those with severe food allergens, our restaurant may use some of the following ingredients: peanuts, eggs, soybeans, tree nuts, wheat, dairy products, fish  

and/or shellfish. Even if these are not listed on your ingredient label, please be aware that all products may have come in contact with these ingredients.

The items listed on the menu are certified gluten free. If you have a severe allergen, the chef can personally discuss your food preparation in detail.


